Профсоюз работников народного образования и науки РФ

Чеченская республиканская организация

Первичная профсоюзная организация МБДОУ «Детский сад №1 «Радуга»

с. Джугурты Курчалоевского района»

ЗАСЕДАНИЕ ПРОФКОМА

ПРОТОКОЛ

24.10.2022 г. № 3

Всего членов профкома: 8

Количество присутствующих: 7

Отсутствует по уважительной причине: -1

Приглашенные: З.А. Эскербиева -  заведующий детским садом;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об утверждении социального паспорта на 2022 год.
Итоги рейда по проверке готовности задания к зиме ( утепление, остекление,

видение.).

1. СЛУШАЛИ: «Об утверждении социального паспорта детского сада». Выступила
едседатель профкома М.А. Исмаилова, которая зачитала данные по социальной картине
става работников ППО. (Копия соц. паспорта прилагается).

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить социальный паспорт детского сада «Радуга» на 2022 год.

2. СЛУШАЛИ: по второму вопросу Исмаилову М.А. старшего воспитателя, она
отметила, что совместно с уполномоченным по охране труда в октябре была проведена
проверка состояния готовности здания к отопительному сезону. Проведенная проверка не
выявила фактов нарушения, что было засвидетельствовано в акте проверки.

ПОСТАНОВИЛИ: Признать здание готовым к обслуживанию в зимний период.

Председатель ПК: л / Исмаилова М.А./